
ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

2023-09-21

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

LUIS ALBERTO RAMIREZ VASQUEZ 08:06:26.000000008:47:13.0000000OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  21/09/2023 18:17:24

TIPO DE VISITA FECHA
PERSONAL PERIFERIE 2023-09-21

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

JUAN CARLOS DIAZ PEREZ 14:31:41.000000014:42:43.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

REYNA GLADYS COPIA PEREZ 12:28:51.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

RONAL ESTELA LLANOS 14:54:14.0000000 ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

 RIVERA DAVILA 14:44:03.000000014:44:40.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

NANCY HERLITA MU?OZ SALAZAR 14:42:58.000000015:11:06.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

EDWIN CARRASCO ZURITA 09:47:40.0000000 ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

REDHER EDHINO COLLANTES COPIA 07:56:46.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSGUERRA ADRIANZEN IRINA MILAGROS TRAMITES 

MIRIAN CASTRO HOYOS 14:57:18.000000016:53:08.0000000DIRECCION DE SERVICIOS DE SALUD DAVILA TENORIO NELIDA TRAMITES 

SALUD SANCHEZ GUEVARA 08:38:59.000000009:02:51.0000000LABORATORIO MUGUERZA HUAMAN JHON TRAMITES 

TANIA QUI?ONES GUERRERO 08:04:20.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

SONIA EDITH SAMAME BECERRA 09:09:23.0000000 DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

LADY DELGADO BURGA 08:16:07.000000008:42:26.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

YOLLY ZENOBIA CHUQUE DIAZ 14:43:24.0000000 ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

LUIS ENRIQUE PASAPERA  SANCHEZ 07:39:29.0000000 UNIDAD DE SEGUROS RISCO CORONADO SEGUNDO CESAR TRAMITES 

ELIZARDO BERMEO HUAMAN 08:16:24.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

GUMERCINDA SOLIS RIVERA 10:34:40.000000012:19:07.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

LABO CHAMAYA TANTALEAN 10:38:38.000000010:51:18.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

NILMA ROSY VARGAS HERRERA 11:01:49.000000011:57:08.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

JO9SE WILDER CALDERON FERNANDEZ 11:10:02.000000011:11:59.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

MERY ELIZABETH ROJAS VILELA 11:14:11.000000011:54:25.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

LIZETH VERONICA VASQUEZ DIAZ 11:39:55.000000012:38:43.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSLINARES VASQUEZ EDILBERTO TRAMITES 

OMAR4 CASTILLO  OLIVERA 09:00:02.000000009:13:42.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

40625018 DIAZ FLORES 08:12:11.000000010:02:12.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL SOBERON RISCO CARLOS JAVIER TRAMITES 

 RIVERA DAVILA 11:55:44.000000011:56:27.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

GLORIA GUERRERO MELENDRES 12:03:27.000000012:05:17.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

ZULI GUEYVI DELGADO AGUILAR 12:03:47.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

KARINA TERESA REYES GOMEZ 12:05:46.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

44655655 ALTAMIRANO GUERRERO 09:13:09.000000009:23:02.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

JHON ANTHONY QUINDE PINTADO 12:18:03.000000012:40:52.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

DERCY MARILU DAVILA SAMAME 14:49:06.000000015:10:39.0000000OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 



ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

PERSONAL PERIFERIE 2023-09-21

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

42399823 VASQUEZ TAPIA 14:29:50.000000015:31:40.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  21/09/2023 18:17:24

TIPO DE VISITA FECHA
PARTICULAR 2023-09-21

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

YOMAYRA YULISSA JIMENEZ ALBERCA 12:11:55.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

DORIS VICTORIA CERNA JULCAMORO 09:12:48.000000009:33:32.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS INSUMOS Y DROGAS HUAMANA BERMEO MARIA MERCEDES TRAMITES 

0 CUBAS RAMOS 11:55:24.000000011:56:41.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

KETTY YURID VASQUEZ PEREZ 11:54:44.000000012:01:37.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

CELINA VGASQUEZ RAMOS 14:58:27.000000015:29:35.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

MARIA MELENDREZ RAMOS 08:38:28.000000009:53:47.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL CORONEL CUBAS FRANCISCO TRAMITES 

CELIA YOLANDA TORRES SANCHEZ 08:11:07.000000008:24:25.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

MARIA LAYZA CAMPOS 08:29:40.000000009:14:27.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS INSUMOS Y DROGAS DAVILA DAVILA SARA ELEMINA TRAMITES 

ELENA YUDITH SEGURA OLIVOS 09:48:02.000000010:15:13.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  21/09/2023 18:17:24


